Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.08.2013                                                                                                 №36

                                                                 с.Коурак
О назначении ответственного

    В связи с арендой помещения и оборудования столовой Коуракской СОШ им.А.Я.Михайлова для проведения мероприятия в честь празднования юбилея села.
1. Назначить ответственным за сохранность оборудования и помещения столовой Чугаеву Н.В.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                 В.А.Шитов